
 

 1 

 

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: „Zvýšení konkurenceschopnosti společnosti Zelenka s.r.o. – 
Dodávka užitkových vozidel do 3,5 t“ 

Zadavatel zakázky: Zelenka s.r.o. 
Sídlo:     Topolová 910, 667 01 Židlochovice 
IČ:    60722932 
Statutární zástupce:  Ing. Tomáš Zelenka, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky 
Druh výběrového řízení: veřejná zakázka zadávaná jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené 

výzvě dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 (dále jen „Příručka“), 
mimo režim zákona. 

Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 18. 01. 2017 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 

 
Obchodní firma:  OPPORTUNITY, spol. s r. o. 
Sídlo:  Sedláčkova 2559/10, 628 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     44015208 
 
 
 
 
 



 

 2 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
OPPORTUNITY, spol. s r. 
o.,  Sedláčkova 2559/10, 
628 00 Brno 

44015208 9.1.2017 10:54 

 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle čl. 
3.2.1 písm. f) Příručky. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ 
DPH má váhu 100 %.  
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho dodavatele. Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku uchazeče 
OPPORTUNITY, spol. s r. o., která byla podána jako jediná a jako jediná splnila podmínky 
zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
  

 

V Brně dne 18. 01. 2017 

 

 
     
     RPA Tender, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena 

OPPORTUNITY, spol. s r. o.,  
Sedláčkova 2559/10, 628 00 

Brno 
5 165 560,- Kč 


		2017-01-18T14:47:47+0100
	Ing. Petr Kolář




